

Mochowo, dnia 04.08.2015 r.

RGK.271.21.2.2015

do wszystkich Wykonawców

**Dot. postępowania znak RGK.271.21.2015 na
budowę sieci wodociągowej na terenie gminy Mochowo – edycja 2015 w m. Mochowo
Parcele, Mochowo, Bożewo, Bożewo Nowe, Obręb
Nr ogłoszenia 188954-2015**

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający – Gmina Mochowo, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na podstawie pytań Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający przedstawia poniżej treści pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1. Proszę o sprecyzowanie, czy armatura żeliwna, tj. zasuwy, hydranty i pozostałe kształtki kołnierzowe mają być z żeliwa sferoidalnego czy szarego?

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje, iż zastosowana armatura żeliwna musi być wykonana z żeliwa sferoidalnego.

Pytanie nr 2. Czy można zamienić rury osłonowe stalowe na rury osłonowe PEHD o odpowiednich średnicach przy przejściu pod drogami i pod rowem?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3. Czy będą pobierane opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego na czas prowadzenia robót? Jeśli tak, proszę podać obowiązujące stawki.

Odpowiedź: Tak będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego zgodnie z Uchwałą Nr 190/XXXI/05 Rady Gminy w Mochowie z dnia 29.12.2005 r. Obowiązująca stawka za zajecie 1 m² pasa drogowego w celu prowadzenia robót wynosi:

3. jezdni:
 - nie przekraczającej 20% szerokości – 2,00 zł/dzień
 - powyżej 20% do 50% szerokości – 3,00 zł/dzień
 - powyżej 50% szerokości – 4,00 zł/dzień
4. chodnika, pobocza, pasa zieleni – 1,00 zł/dzień

Wyjaśnienie zostanie doręczone niezwłocznie Wykonawcom, którym przekazano SIWZ, a także udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego – będzie stanowić jej integralną część i jest wiążące dla Wykonawców.

Zamawiający, w związku z udzieleniem w/w wyjaśnień **nie przedłuża terminu składania ofert**. Modyfikacja treści SIWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

Z up. WÓJTA

Dariusz Łazarowski
SEKRETARZ GMINY